

## Termékspecifikáció

Martin Braun Kft.  
Mészáros utca 58/B.  
1016 Budapest  
Telefon: +36-1-202-4816  
Fax: +36-1-202-4817

Material number	-	Oldal	4/1
Cikkszám	<b>3306392</b>	Dátum	2020/01/02
Név	<b>Ricottina fagylaltpor 1 kg</b>		
Termékleírás			

### Forgalmazó

**Martin Braun Kft.**

Web: [www.martinbraun.hu](http://www.martinbraun.hu)

**Mészáros utca 58/B**

**1016 Budapest**

Kapcsolattartó: Jilly Zsolt  
E-mail: [info@martinbraun.hu](mailto:info@martinbraun.hu)

Telefon: +36 1 202 4816  
Fax: +36 1 202 4817

### Gyártó

EG-No.: -

Martin Braun S.A Pol. Ind La Serreta, C/Montevideo,  
s/n Apartado de correos, 271 30500 Molina de Segura-  
Murcia-Espana

Web:

Kapcsolattartó -  
E-mail: -

Phone: -  
Fax: -

### Érzékszervi tulajdonságok

Szín: beige  
Illat: Ricotta  
Íz: tipikus  
Állag: por

### Csomagolás / szavatosság / tárolási feltételek

Csomagolás: 1 kg-os zacskó

Szavatosság: 18 hónap

Tárolási feltételek: 20 °C-on, száraz, zárt csomagolásban. Fagytól, tűztől és naptól távol tartandó.

## Termékspecifikáció

Martin Braun Kft.  
Mészáros utca 58/B.  
1016 Budapest  
Telefon: +36-1-202-4816  
Fax: +36-1-202-4817

Material number	-	Oldal	4/2
Cikkszám	<b>3306392</b>	Dátum	2020/01/02
Név	<b>Ricottina fagylaltpor 1 kg</b>		
Termékleírás			

### Összetevők

Ricotta por 60 % (TEJSAVÓ, TEJSZÍN, só) maltrodextrine, aroma, só.

Adagolás: 80 - 100 g termék/Kg mix

### GDA - Átlagos tápérték adatok 100 g termékben (számított)

Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára: 8400 kJ / 2000 kcal

		P1	P2			
	Mértékegység	100g	100g	GDA (%)		
Energia	kJ	1873	-			
Energia	kcal	445	-			
Zsír	g	13,2	-			
-amelyből telített zsírsavak	g	9,0	-			
Szénhidrát	g	68,2	-			
-amelyből cukrok	g	33,9	-			
Rost	g	0,0	-			
Fehérje	g	13,2	-			
Só	g	5,9	-			

## Termékspecifikáció

Martin Braun Kft.  
Mészáros utca 58/B.  
1016 Budapest  
Telefon: +36-1-202-4816  
Fax: +36-1-202-4817

Material number	-	Oldal	4/3
Cikkszám	<b>3306392</b>	Dátum	2020/01/02
Név	<b>Ricottina fagylaltpor 1 kg</b>		
Termékleírás			

### Allergének


Allergének	Igen	Nyomokban	Nem
Glutént tartalmazó gabonafélék			X
- Búza			X
- Rozs			X
- Árpa			X
- Zab			X
- Tönkölybúza			X
- Kamut			X
- Illetve hibridizált fajtái			X
Rákfélék és a belőlük készült termékek			X
Puhatestűek és a belőlük készült termékek			X
Tojás és a belőle készült termékek			X
Hal és a belőle készült termékek			X
Földimogyoró és a belőle készült termékek			X
Szójabab és a belőle készült			X
Csillagfürt és a belőle készült termékek			X
Tej és a belőle készült termékek (beleértve a laktózt is)	X		
- Laktóz	X		
Diófélék és a belőle készült termékek			X
- Mandula			X
- Törökmogyoró			X
- Dió			X
- Kesudió			X
- Pekán dió			X
- Brazil dió			X
- Piszácia			X
- Makadámia dió			X
Zeller és a belőle készült termékek			X
Mustár és a belőle készült termékek			X
Szezámag és a belőle készült termékek			X
Kén-dioxid és az SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfitek: _____			X

## Termékspecifikáció

Martin Braun Kft.  
Mészáros utca 58/B.  
1016 Budapest  
Telefon: +36-1-202-4816  
Fax: +36-1-202-4817

Material number	-	Oldal	4/4
Cikkszám	<b>3306392</b>	Dátum	2020/01/02
Név	<b>Ricottina fagylaltpor 1 kg</b>		
Termékleírás			

Leírás	Igen	Nem
Csirke összetevők		
Sertés összetevők		
Szarvasmarha összetevők		
Bárány összetevők		
Vegetáriánusok számára		
Vegán étkezők számára		
HALAL -tanúsítvány		
Kosher - tanúsítvány		
Bio- tanúsítvány		
Ovo-vegetáriánusok számára		
Lakto- vegetáriánusok számára		

  
Jilly Zsolt  
Martin Braun Kft  
ügyvezető igazgató

**Martin Braun Kft.**  
1016 Budapest, Mészáros u 58/B.  
Adószám: 13580784-2-41  
Telefon: 1/487-0215